Softmatic AG: Niederlegung des **Aufsichtsrats**

Softmatic AG / Schlagwort(e): Personalie

12.11.2015 18:07

Veröffentlichung einer Ad-hoc-Mitteilung nach § 15 WpHG, übermittelt durch DGAP - ein Service der EQS Group AG.

Für den Inhalt der Mitteilung ist der Emittent verantwortlich.

Niederlegung Aufsichtsrats

Frau Kirsten Jahn, Vorsitzende des Aufsichtsrats der Softmatic AG, hat mit Wirkung zum heutigen Tag ihr Mandat niedergelegt.

12.11.2015 Die DGAP Distributionsservices umfassen gesetzliche Meldepflichten, Corporate News/Finanznachrichten und Pressemitteilungen. DGAP-Medienarchive unter www.dgap-medientreff.de und www.dgap.de

Sprache: Deutsch Unternehmen: Softmatic AG

> Heidbergstraße 106 22846 Norderstedt

Deutschland

Telefon:

E-Mail: info@softmatic-ag.com
Internet: www.softmatic-ag.com
ISIN: DE000A0AHT46

A0AHT4

Regulierter Markt in Frankfurt (General Standard); Börsen:

Freiverkehr in Stuttgart

Ende der Mitteilung DGAP News-Service